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Nakładki na szczeble drabin












Charakterystyka produktu:        



Typ:

nakładka antypoślizgowa na szczeble drabiny

Materiał:

laminat poliestrowo-szklany

Gradacja:

	16 ziarenek na cm2


Grubość:

3mm

Standardowe wymiary:

wykonujemy nakładki na wszystkie przekroje szczebli drabinowych zarówno okrągłe jak i prostokątne

Standardowy kolor:

	żółty RAL 1003

        


Sposób montażu:

	poliuretanowy kit uszczelniający


Dodatkowe opcje:

	wykonanie nakładek w dowolnym kolorze z palety RAL
	wykonanie nakładek o nietypowych kształtach
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Realizacje Evergrip

Pochwalmy się dobrze wykonaną pracą.




zobacz wszystkie realizacje
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Nakładki antypoślizgowe na szczeble drabin

Problem do rozwiązania: Śliskie szczeble drabinowe


Czytaj więcej

Nakładki antypoślizgowe na szczeble drabin
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Nakładki na szczeble drabinowe

Problem do rozwiązania: Śliskie szczeble drabin serwisowych


Czytaj więcej

Nakładki na szczeble drabinowe














Do pobrania:

	

SPECYFIKACJA - ARTYKUŁY ANTYPOŚLIZGOWE.pdf(797.2 KiB)


	

SPECYFIKACJA - KLEJ 310ML.pdf(130.1 KiB)


	

SPECYFIKACJA - KLEJ 600ML.pdf(120.0 KiB)


	

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ZABEZPIECZEŃ ANTYPOŚLIZGOWYCH.pdf(60.9 KiB)


	

ZABEZPIECZENIA ANTYPOŚLIZGOWE DLA PRZEMYSŁU.pdf(1.0 MiB)


	

ZABEZPIECZENIA ANTYPOŚLIZGOWE DLA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ.pdf(516.8 KiB)
















Masz pytania? Skontaktuj się z naszym działem handlowym:





Dział handlowy:

+48 22 465 26 01




E-mail:

biuro@evergrip.pl












Zamów bezpłatny audyt bezpieczeństwa











Nakładki na szczeble drabin - opis produktu:

Nakładki na szczeble drabin wyprodukowane są z wysokiej jakości żywic poliestrowych wraz z odporną na ścieranie powłoką zewnętrzną, wykonaną z korundu. Dzięki zastosowaniu technologii kompozytowej otrzymujemy wytrzymały, a jednocześnie lekki i łatwy w montażu produkt o doskonałych właściwościach antypoślizgowych. Szczeble do drabin antypoślizgowe występują w dwóch standardowych kształtach, zarówno okrągłe jak i prostokątne. Możemy wykonać również nakładki o różnych przekrojach, tak aby dostosować je do wymaganego kształtu oraz w dowolnej kolorystyce z palety RAL.

Zastosowanie nakładek na szczeble drabiny

Nakładki na drabiny zaprojektowano tak, aby zapobiegać upadkom w wyniku poślizgnięcia na szczeblach wykonanych z metalu, drewna lub tworzywa sztucznego. Zastosowanie tego typu rozwiązania gwarantuje trwałą odporność na poślizg, które szczególnie dobrze sprawdza się w warunkach dużej wilgotności i oblodzenia. Nakładki na drabiny montuje się do ich szczebli za pomocą kleju poliuretanowego, który doskonale przyklei oraz uszczelni materiał.

Montaż nakładek na szczeble drabin

Nakładki antypoślizgowe montuje się do szczebli drabin za pomocą kleju-uszczelniacza, który doskonale klei a zarazem uszczelnia. Przed dostarczeniem do klienta nakładki antypoślizgowe mogą być fabrycznie docięte, tak aby ułatwić ich montaż. Podczas montażu istnieje możliwość samodzielnego przycięcia nakładki za pomocą przecinarki kątowej z tarczą diamentową.

Nakładka na szczeble drabin występują w dwóch standardowych kształtach. Możemy wykonać również nakładki o różnych przekrojach tak aby dostosować je do wymaganego kształtu. Oferujemy również inne zabezpieczenia antypoślizgowe takie jak: nakładki antypoślizgowe na schody, maty antypoślizgowe, a także paski antypoślizgowe na krawędzie schodów. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Nasze stany magazynowe zapewniają stałą dostępność standardowych typów produktów, dzięki czemu jesteśmy w stanie szybko zrealizować zamówienia klientów. Oferujemy również rozwiązania dostosowane do indywidualnych wymagań.
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